樹德科技大學　函

地址：82445高雄市燕巢區橫山路59號
聯絡人：陳璽煌
電子信箱：shchen@stu.edu.tw
聯絡電話：(07)615-8000#[5100]
傳真電話：(07)615-8999

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國115年1月7日
發文字號：德科大資院字第1150000028號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：「114學年度教育部補助技專校院辦理教師產業研習計畫」-「智慧車輛與車聯

網產業技術研習活動(第一梯次)」海報

主旨：本校資訊學院擬於115年1月19日(一)至115年1月30日
(五)辦理「114學年度教育部補助技專校院辦理教師產業
研習計畫」-「智慧車輛與車聯網產業技術研習活動(第一
梯次)」，敬邀全國各技專院校以及高中職教師踴躍報名
參加，活動資訊詳如說明，請查照。

說明：
一、本項「智慧車輛與車聯網產業技術研習活動」邀請台灣智

慧電動車及綠能科技協會理事黃靖雄教授、車輛研究測試
中心、以勤科技、華亨科技、高雄科技大學電子系與車輛
系等法人以及學界專家，偕同本校講師共同講解電動車與
車聯網的產業技術發展。

（一）本研習課程將使用本校建置之「車用電子及車聯網產
業菁英訓練基地」採購之德製最新車用電子與車聯網
教學軟硬體設備搭配教學。

（二）活動課程內容請參閱線上報名網頁或附件海報。
二、辦理時間：
（一）第一梯次：115年1月19日~1月30日  (09:00-

17:00）。
（二）第二梯次：115年7月6日~7月17日 (09:00-17:00）。

三、辦理地點：本校車用電子及車聯網產業菁英訓練基地 (圖
資大樓B3)。

四、報名人數：每梯次至多20人。
五 、 第 一 梯 次 報 名 網 址 ：

h t t p s : / / f o r m s . g l e / W Z W m s 5 c S S y c B 3 G 6 4 6
六、第一梯次報名時間：即日起至115年1月14日(三)止或額滿

截止，115年1月15日(四)將回信報名成功者。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

策略企劃組 1150000193

七、活動聯絡人：計畫專任助理  馮先生，聯絡電話07-
6158000分機5102，信箱：stucar@stu.edu.tw。

八、檢附「114學年度教育部補助技專校院辦理教師產業研習
計畫」-「智慧車輛與車聯網產業技術研習活動(第一梯
次)」海報。

正本：各公私立技專校院、各公私立高級職業學校
副本：

第2頁  (共2頁)